Комиссия при Главе администрации Моргаушского района Чувашской Республики по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Моргаушского района Чувашской Республики
Решение № 1                                                                                             24 апреля 2012г.

О формировании резерва управленческих кадров
 Моргаушского района  Чувашской Республики
Рассмотрев представленные заявления и документы для участия в конкурсном отборе, Комиссия при Главе администрации Моргаушского района Чувашской Республики по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Моргаушского района Чувашской Республики
решила:

         Включить в резерв управленческих кадров Моргаушского района Чувашской Республики Ананьева Владислава Кирилловича, 1965 года рождения, председателя сельскохозяйственного производственного кооператива племзавода «Свобода» Моргаушского района Чувашской Республики, на должность заместителя главы администрации района – начальника отдела сельского хозяйства.

Председатель

          Р. Н. Тимофеев
Секретарь

Н. К. Смирнова